
Id: KRZUD-MJJZG-CUYEW-MHGDK-KINWF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/124/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników 
w Dziale Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40 i przy ul. Łukasiewicza 6 w Domu Pomocy Społecznej 
„Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29, Dziale Pomocy Półstacjonarnej 
dla Osób z Chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta im. Gen. Mieczysława 
Boruty-Spiechowicza" przy ul. Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy 
ul. Jakuba Wujka 6 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362; Nr 202, poz. 1551; Nr 219, poz. 1706; Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146; Nr 40, poz. 229; Nr 81, poz. 527; Nr 125, poz. 842); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/745/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w: 

1) Dziale Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40 i przy ul. Łukasiewicza 6 w Domu Pomocy 
Społecznej „Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29; 

2) Dziale Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej „Domu 
Kombatanta im. Gen. Mieczysława Boruty Spiechowicza" przy ul. Kruczej 17; 

3) Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych przy pl. Jakuba Wujka 6 określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, zwanych w dalszej części uchwały, „ośrodkami wsparcia". 

2) § 5 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Klient ośrodka wsparcia nie ponosi opłat za okres nieobecności 
w ośrodku nieprzekraczającej 21 dni w roku kalendarzowym.” 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „ Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia dokonywane są gotówką 
w kasie lub przelewem na rachunek bankowy ośrodka do 28 dnia każdego miesiąca.” 

§ 2. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/745/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu 
Pomocy Społecznej przy ul. Potulickiej 40, Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6, Dziale 
Pomocy Półstacjonarnej dla Osób z Chorobą Alzheimera, w Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta im. 
Gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza" przy ul. Kruczej 17, Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży 
i Dorosłych przy ul. Jakuba Wujka 6 wyrażenie: „Odpłatność za usługi w: 1) Dziennym Domu Pomocy Społecznej 
przy ul. Potulickiej 40; 2) Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łukasiewicza 6 zastępuje się słowami: 
Odpłatność za usługi w: 1) Dziale Wsparcia Dziennego przy ul. Potulickiej 40 i przy ul. Łukasiewicza 6 w Domu 
Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


